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Eestinmäen päiväkotiin perustettiin 1/2001 allergiaryhmä, joka 
edelleen toimii Eestinmäen päiväkodissa. Allergiaryhmään hakiessa 
on edellytetty  lääkärinlausuntoa allergioista. Allergiaryhmän mitoitus 
on ollut pienempi kuin muissa päiväkotiryhmissä. Allergiaryhmässä 
edellytetään henkilöstöltä ja perheiltä tupakoimattomuutta, 
hajusteettomuutta ja kotia, jossa ei ole lemmikkieläimiä.  
 
Allergia- ja astmaliiton Allergiatalo Helsingissä valmistui syksyllä 
1998 ja tiloissa aloitti liiton ylläpitämä yksityinen allergialapsille 
suunniteltu päiväkoti Histamiini, jota on konsultoitu myös 
Eestinmäen päiväkodin allergiaryhmän perustamisen yhteydessä. 
Päiväkoti Histamiini, joka oli ainoa allergiapäiväkoti Helsingissä, 
lopetti toimintansa 8/2020.     
 
2000-luvun alussa erityisesti ruoka-aineallergioiden hoidossa 
noudatettiin ”kaiken välttämistä”. Vähitellen uuden allergiaohjelman 
yhteydessä lisättiin siedättämistä ja lasten allergiaruokavaliot ovat 
vähentyneet merkittävästi. Koko kansalle kohdennettu kansallinen 
allergiaohjelma 2008-2018 oli koulutus- ja valistusohjelma, jonka 
tavoitteena oli vähentää allergioiden yksilöllistä ja yhteiskunnallista 
taakkaa. Allergiaohjelmaa vietiin eteenpäin kahdella kärjellä. 
Terveydenhuollon ammattihenkilöstölle järjestettiin koulutuksia ja 
väestöviestintää kohdennettiin erityisesti lapsille, nuorille ja heidän 
perheilleen. Väestöviestinällä on tuettu omahoitovalmiuksien 
lisäämistä ja omahoitoon sitoutumista.   
 
Allergioiden oireet hoidetaan edelleen tehokkaasti ja 
tarkoituksenmukaisesti, mutta suomalaisten sietokykyä parantamalla 
tähdätään aidosti allergian ennaltaehkäisyyn.  
 
Eestinmäen päiväkodin allergiaryhmään on viime vuosina 
hakeutunut enää yksittäisiä lapsia allergian vuoksi. 
Varhaiskasvatuspalveluista on oltu yhteydessä terveydenhuoltoon ja 
selvitetty allergiaryhmän tarpeellisuutta tänä päivänä. 
 
HUS:n lastenallorgologi kertoi, että allergiaohjelman myötä lasten 
allergiadieetit ovat vähentyneet merkittävästi. Vakavasti allergiset 
lapset osataan hoitaa ja ohjeistaa tavallisissa päiväkotiryhmissä, 
joihin järjestetään tarvittaessa ohjausta esim. lääkkeiden käytön 
suhteen. Yleensä huoltajat osaavat ohjeistaa päiväkotihenkilöstön 
lastensa allergioiden hoidossa. Allergisten lasten sijoittaminen ns. 
tavallisiin päiväkotiryhmiin on lapsen etu. Lapsi saa elää 
mahdollisimman tavallista arkea muiden kanssa.  
 



Eestinmäen allergiaryhmän toiminta voidaan muuttaa ns.tavalliseksi 
päiväkotiryhmäksi edellä mainittujen tietojen perusteella.  
Erillistä allergiaryhmää ei enää tarvita ja allergisten lasten 
turvallisuus ja hyvinvointi voidaan taata tavallisissa 
päiväkotiryhmissä. Varhaiskasvatuspalvelut on lähtenyt 
valmistelemaan allergiaryhmän muuttamista tavalliseksi 
päiväkotiryhmäksi. Tällä hetkellä allergiaryhmässä olevien huoltajien 
ja henkilöstön kanssa on keskusteltu ja hyvässä 
yhteisymmärryksessä valmistelua voidaan viedä eteenpäin. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että Eestinmäen 
päiväkodin allergiaryhmä muutetaan ns. tavalliseksi 
päiväkotiryhmäksi 1.8.2024 alkaen. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että Eestinmäen päiväkodin 
allergiaryhmä muutetaan ns. tavalliseksi päiväkotiryhmäksi 1.8.2024 
alkaen. 


